PAGE

	[image: image1.png]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2013г.                                                                 № 27

Об  утверждении  графика  проведения  работ  по  формированию  и

проведению  государственного  кадастрового  учёта земельных

участков,  на которых расположены многоквартирные дома города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»  в целях обеспечения формирования и проведения государственного кадастрового учета земельных участков, на которые расположены многоквартирные дома города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области администрация города Чкаловска п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению 1.

2. Отделу организационно-правовой работы и управления муниципальным имуществом (Юницкий А.Н.) обеспечить формирование земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области, и в соответствии с утвержденным графиком организовать работу по проведению их государственного кадастрового учета.

3. Финансово-экономическому отделе (Самойленко О.А.)  при составлении проекта бюджета города Чкаловска на 2014 и 2015 годы в установленном порядке предусматривать в составе расходов бюджета финансовые средства на проведение работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

города Чкаловска

А.А Мясников
Приложение 1

к постановлению

администрации г. Чкаловска

27  от 12.04.2013г.

График проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области.
	Количество и адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	27
	47
	54

	1. Дом № 40 ул. Белинского

2. Дом № 44 ул. Белинского

3. Дом № 4 ул. Инженерная

4. Дом № 8 ул. Инженерная

5. Дом № 11 ул. Инженерная

6. Дом № 13 ул. Инженерная

7. Дом № 15 ул. Инженерная

8. Дом № 4  ул. Краснофлотская
9. Дом № 6 ул. Краснофлотская

10. Дом № 10 ул. Краснофлотская

11. Дом № 20 ул. Краснофлотская
12. Дом № 17а ул. Ленина

13. Дом № 3а ул. Лесная

14. Дом № 2а кв. Лесной
15. Дом № 6 кв. Лесной
16. Дом № 8 кв. Лесной

17. Дом № 37а ул. Ломоносова
18. Дом №3 кв. Ломоносова
19. Дом №5 кв. Ломоносова
20. Дом №8 кв. Ломоносова
21. Дом №10 кв. Ломоносова
22. Дом №16 кв. Ломоносова
23. Дом № 25 ул. Матросова
24. Дом № 12 ул. Мира

25. Дом № 14 ул. Нахимова
26. Дом № 32 ул. Краснофлотская

27. Дом № 18 ул. Комсомольская

	1. Дом № 2 ул. Белинского

2. Дом № 33 ул. Белинского

3. Дом № 38а ул. Белинского

4. Дом № 38б ул. Белинского

5. Дом № 38в ул. Белинского

6. Дом № 42 ул. Белинского

7. Дом № 47 ул. Белинского

8. Дом № 59 ул. Белинского

9. Дом № 61 ул. Белинского

10. Дом № 11 ул. Жуковского

11. Дом № 12 ул. Инженерная

12. Дом № 23 ул. Инженерная

13. Дом № 25 ул. Инженерная

14. Дом № 27 ул. Инженерная

15. Дом № 20 ул. Комсомольская

16. Дом № 22 ул. Комсомольская

17. Дом № 24 ул. Комсомольская

18. Дом № 26 ул. Комсомольская

19. Дом № 9 ул. Краснофлотская
20. Дом № 11 ул. Краснофлотская
21. Дом № 13 ул. Краснофлотская
22. Дом № 26 ул. Краснофлотская
23. Дом № 12 ул. Ленина
24. Дом № 13 ул. Ленина
25. Дом № 14 ул. Ленина
26. Дом № 70 ул. Ленина
27. Дом № 72 ул. Ленина
28. Дом № 74 ул. Ленина

29. Дом № 2 кв. Лесной

30. Дом № 3 кв. Лесной
31. Дом № 7 кв. Лесной
32. Дом № 28 ул. Ломоносова
33. Дом № 31а ул. Ломоносова
34. Дом № 35 ул. Ломоносова
35. Дом № 35а ул. Ломоносова
36. Дом № 9 кв. Ломоносова
37. Дом № 11 кв. Ломоносова
38. Дом № 29 ул. Матросова
39. Дом № 31 ул. Матросова
40. Дом № 1 ул. Мира

41. Дом № 2 ул. Мира

42. Дом № 4 ул. Мира

43. Дом № 3 ул. Мира
44. Дом № 16 ул. Мира
45. Дом № 45 ул. Пушкина
46. Дом № 47 ул. Пушкина
47. Дом № 49 ул. Пушкина

	1. Дом № 10 ул. 8 Марта
2. Дом № 12 ул. 8 Марта
3. Дом № 14 ул. 8 Марта
4. Дом № 24 ул. Краснофлотская
5. Дом № 2 ул. Почтовая

6. Дом № 5 ул. Почтовая
7. Дом № 1 кв. Северный

8. Дом № 2 кв. Северный
9. Дом № 3 кв. Северный
10. Дом № 7 кв. Северный

11. Дом № 8 кв. Северный

12. Дом № 12 кв. Северный
13. Дом № 13 кв. Северный

14. Дом № 14 кв. Северный

15. Дом № 15 кв. Северный

16. Дом № 18 кв. Северный
17. Дом № 16 ул. Октябрьская

18. Дом № 18 ул. Октябрьская

19. Дом № 42 ул. Октябрьская

20. Дом № 25 ул. Северная
21. Дом № 27 ул. Северная
22. Дом № 40 ул. Северная
23. Дом № 41 ул. Северная
24. Дом № 32 ул. Суворова

25. Дом № 47 ул. Суворова

26. Дом № 58 ул. Суворова

27. Дом № 15 ул. Ворошилова

28. Дом № 17 ул. Ворошилова

29. Дом № 25 ул. Больничная

30. Дом № 41 ул. Больничная

31. Дом № 14 ул. К. Маркса
32. Дом № 16 ул. К. Маркса
33. Дом № 2 ул. Корякова
34. Дом № 4 ул. Корякова

35. Дом № 25 ул. Крупской

36. Дом № 3а Лесозаводской пр-д

37. Дом № 3б Лесозаводской пр-д

38. Дом № 3в Лесозаводской пр-д

39. Дом № 26 ул. Ломоносова

40. Дом № 30 ул. Ломоносова

41. Дом № 64 ул. Ломоносова

42. Дом № 33 ул. Матросова
43. Дом № 16 ул. Народная

44. Дом № 7 ул. Нахимова
45. Дом № 9 ул. Пушкина
46. Дом № 18 ул. Пушкина
47. Дом № 3 Пушкина пер-к

48. Дом № 2а Приморский пер-к

49. Дом № 14 Приморский пер-к

50. Дом № 35 ул. Трудовая
51. Дом № 22 ул. Халтурина
52. Дом № 6 ул. Расковой
53. Дом № 3 ул. Я. Петрова
54. Дом № 18 ул. К. Маркса

Согласовано:
                                                                                                           Е.С. Алексашина
 Р: дело, прокуратура,  ЦБС, Министерство ЖКХ и ТЭК, Солдатенковой Н.С., Семенчиковой И.А.